公司名称 宏柏化学有限公司（Hungpai�Chemistry�Co.,�Limited）

股本 1,000港币

注册地址 Unit�A2,�10/F�TML�Tower,�No.3�Hoi�Shing�Road,�Tsuen�Wan,�New�Territories,�Hong�Kong

营业期限 2009年 8月 28日至长期

宏柏控股持有宏柏化学 100%股权。 纪金树、林庆松、杨荣坤分别持有宏

柏控股 45.93%、31.63%、22.44%的股权。 宏柏控股的基本情况如下表所示：

项目 具体信息

公司名称 宏柏控股有限公司（Hungpai�Holdings�Limited）

股本 10,000美元

注册地址

Vistra�Corporate�Services�Centre,�Wickhams�Cay�Ⅱ,��Road�Town,�Tortola,�VG1110,�British�Virgin�

Islands

营业期限 2009年 8月 19日至长期

宏柏亚洲为公司第二大股东，其持有宏柏新材 25.76%的股份。 纪金树、林

庆松、杨荣坤分别持有宏柏亚洲 33.33%、33.33%、33.33%的股权，宏柏亚洲的

基本情况如下表所示：

项目 具体信息

公司名称 宏柏（亚洲）集团有限公司（H�And�P�（Asia） Group�Limited）

股本 1,002港币

注册地址 Unit�A2,�10/F�TML�Tower,�No.3�Hoi�Shing�Road,�Tsuen�Wan,�New�Territories,�Hong�Kong

营业期限 2009年 9月 3日至长期

公司的实际控制人为纪金树、林庆松、杨荣坤三名自然人，其基本情况如

下：

姓名 台胞证号 在本公司任职

持股方式

持股方式

被持股公司 /被投

资企业

持股比例 /投资

比例

纪金树 01049185 董事长、总经理

间接持股 本公司 16.90%

直接持股 宏柏控股 45.93%

直接持股 宏柏亚洲 33.33%

直接持股 宏柏实业 100.00%

直接持股 涌泉投资 9.78%

直接投资 宝顺实业 33.33%

林庆松 00636459 董事

间接持股 本公司 13.65%

直接持股 宏柏控股 31.63%

直接持股 宏柏亚洲 33.33%

直接持股 宝顺实业 33.33%

杨荣坤 00032235 董事

间接持股 本公司 11.55%

直接持股 宏柏控股 22.44%

直接持股 宏柏亚洲 33.33%

直接持股 宝顺实业 33.33%

直接持股

龙岗实业股份有限

公司

10.00%

三、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

股东

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 锁定期

宏柏化学 75,630,037 30.37% 75,630,037 22.78% 36个月

宏柏亚洲 64,144,183 25.76% 64,144,183 19.32% 36个月

南昌龙厚 30,452,650 12.23% 30,452,650 9.17% 36个月

新余宝隆 23,568,957 9.47% 23,568,957 7.10% 12个月

华正投资 21,817,720 8.76% 21,817,720 6.57% 12个月

乐平和光 14,940,000 6.00% 14,940,000 4.50% 12个月

涌泉投资 10,320,918 4.14% 10,320,918 3.11% 12个月

新余锦宏 5,049,373 2.03% 5,049,373 1.52% 12个月

周怀国 3,076,162 1.24% 3,076,162 0.93% 12个月

本次发行股份 - - 83,000,000 25.00% 无

合计 249,000,000 100.00% 332,000,000 100.00% -

（二）本次发行后，前十大 A 股股东持股情况

根据中国证券登记结算有限责任公司提供的登记信息，本次公开发行后，

发行人上市前的股东人数为 82,150 户，其中前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 占发行后总股本的比例

1 宏柏化学 75,630,037 22.78%

2 宏柏亚洲 64,144,183 19.32%

3 南昌龙厚 30,452,650 9.17%

4 新余宝隆 23,568,957 7.10%

5 华正投资 21,817,720 6.57%

6 乐平和光 14,940,000 4.50%

7 涌泉投资 10,320,918 3.11%

8 新余锦宏 5,049,373 1.52%

9 周怀国 3,076,162 0.93%

10 中信证券股份有限公司 163,359 0.05%

第四节 股票发行情况

一、发行数量：8,300.00 万股，无老股转让

二、发行价格：9.98 元 / 股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式：采用网下向询价对象询价配售和网上按市值申购定价发行

相结合的方式。 其中网下向配售对象配售 830.00 万股，网上资金申购发行 7,

470.00 万股。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额 82,834 万元，全部为公司公开发行新股募集。

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到

位情况进行了审验，并于 2020 年 8 月 6 日出具了中汇会验【2020】5376 号

《验资报告》。

六、本次公司公开发行新股的发行费用总额及明细构成、每股发行费用

本次公司公开发行新股的发行费用合计 7,803.42 万元（不含税）。 根据

中汇会验【2020】5376 号《验资报告》，发行费用包括：

内容 金额（万元）

承销和保荐费用 5,375.83

律师费 717.44

审计验资费 779.24

用于本次发行的信息披露费用 483.96

发行上市手续费及材料印刷费 395.35

评估费用 51.60

合计 7,803.42

本次公司公开发行新股的每股发行费用：0.94 元 （按本次发行费用总额

除以发行股数计算）。

七、本次公司公开发行新股的发行募集资金净额：75,030.58 万元。

八、本次发行后每股净资产：4.70 元（按本次发行后净资产与股本总数之

比计算；股本总额按发行后总股本计算，发行后净资产按本公司截至 2019 年

12 月 31 日经审计的归属母公司股东净资产和本次公司公开发行新股募集资

金净额之和计算）。

九、本次发行后每股收益：0.44 元（按本公司 2019 年经审计的扣除非经

常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以发行后总股本计算）。

十、本次发行市盈率：22.78 倍（按每股发行价格除以发行后每股收益计

算， 发行后每股收益按照发行前一年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低

的归属于母公司所有者的净利润除以本次发行后总股本计算）。